ut dicitur e in c. de i. et hoc mo est qd dicitur no ly mediu  
 fuerit nec ly pnt. Adm aut qd vacuu sic nichil dicit in po et id  
 mobil id ad est sursum et id qd e deorsu sic em nlla sunt. nq ens  
 ly dicit for et po nali dicitur sic et id qd vacuu dicitur sic pua fit  
 no ly dicit for et po nali dicitur qd vacuu motu cu no fit aliqd.  
 videt et est pua. Quid aut ex motu pnt et habed in libro de  
 cele et mudo q locu m. nalu diffens est. Nalu em dicit id qd  
 mouet sursum in for et ma ab eo qd mouet deorsu. qd et loca  
 ad qd ista motu q hant drag in for et po nali ad form illa que  
 e. clay e qd m. duo oportz bni qrede aut em oz nos qrede q  
 nulla mudo nali fit alioi corpi aut due q si motu nali est q  
 tur vacuu no est. si pnt est inqumet qd dicitur est sup q si  
 motu nali no est q tur nly motu est. qd oz qrede. qd qd em  
 motu no est vacuu. Et sic pnt qd ex motu qd que dicitur aliqui  
 vacuu ee toqnt. ad dds sui dnti qdntam. Tunc at ex correlatiu  
 habeat. no ee motu uolente in uario. si no fit motu nali. in  
 ex bntate ex atri qd abut nqta ex qd no ee motu in uario.  
 Ampliq nre qd pnt mouet. pntuo no rigeat aut p  
 anti pnt hntam fiat qda dnt. aut ex eo qd pnt pulsu  
 aer uolente motu qd lano pulsi. si qua sent in pnt locu. qd  
 uario at nichil hor qnt ee in em ferru. si aut sic. ad uelit.  
 qd p. por quia noat dicit si ponat vacuu. tur no pnt pnt  
 moui. si hoc e flm et ad sensu pnt. Major qd qd pnt mouet.  
 q mediu. in uario at nlla e mediu. qd in eo no pnt ee motu qd  
 for. Major qd qd p. octauo ly qd qda mouet. ex h. qd una pnt  
 mouet a pntere qd pnt uolente alia pnt donec cesset vlt  
 pntere. si pnt uario n pnt una pnt auis alia mouet. cu tur  
 no aut aer in medio. Quem em mouet. uolente aut mouet.  
 sic qd mouet uolente sepat. a moto uolente. aut ita qd no sepat  
 ab ipo. Que aut mouet. uolente motore sepat ab eo qd mouet  
 dicitur. expulsa moui. Et si diuisas opoies. si diuisa cause illig  
 motu uolente. Quidam em sequetoz pntone dicitur h. ee pnt  
 queidam repressioe sine pntere. ubi qda manq pntez par  
 tit. aem pnt motu in h. ae manq pntez manq et pnt  
 aem qd est. uo eu. et sic ille aer pnt et dnt et sic fit uo pnt  
 sicut donec cessat uolente et tur cessat motu. et h. e sma omi

motu de his. **D**icit autē e sūa de in motu sagitte a rotā a rōg.  
 A hor aut sūa est q p mū pūatū pūit eēn et ille q leuē ē et non  
 q uē fr. nūit nō est sūe nāli ipatū quo uuat palla ad lōm q omē  
 gū motū eū qd mouet. uolētē. nō ac uelōnōt eū. in expellētō  
 et hōc qd sū pūe palle et sic motū autē q nō oīa uolētē est palle  
 expulsa. et hī ē sūa aut. in libro de celo et mūdo et sūe optūū hq  
 qua tenet oēs pūatū hēta. qū aut sūit pūatū. **I** qd hī ad qd sū  
 est hōc et tū q sūe nō pū sū motū uolēt. sūe. q m uario n. hōc  
 et gūit. i q n. est in ipō ad reapīat motū pūitē aut expellēt  
 sūm. q. nō gūat aliqd sūe m uario. nō qd ad sūit sūpūat. ab  
 eo qd mouet. **E** aut dēt. q nō sēpat. mouēt uolētē q mōtō:  
 tū ē sūit uelāt. sūp illud / sūit si sēdēt aliqd uelāt. m eq aut  
 uelātō. et hōc ac nō pū / q uelātū m uario n. hq sūp qd mī  
 tū. ad sūit nō dū illud qd uelāt. sūp qm. q nūq motū uolētē  
 pū ē m uario.